- 1 -

中共唐山市委农村工作领导小组办公室
关于召开省指导发现我市巩固拓展脱贫攻坚成果
工作存在问题进行整改视频培训会议的通知

各县（市、区）、开发区（管理区）党委农村工作领导小组，市

委农村工作领导小组有关成员单位：

经研究，定于 11 月 15 日（星期五）14:00，召开省指导发现

我市巩固拓展脱贫攻坚成果工作存在问题进行整改视频培训会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神和党的二十届三

中全会精神，认真落实党中央、国务院关于巩固拓展脱贫攻坚成

果同乡村振兴有效衔接决策部署和省委、省政府工作要求，传达

全省巩固拓展脱贫攻坚成果指导工作视频培训会议精神，对省指

导发现我市巩固拓展脱贫攻坚成果工作存在问题的整改工作，进

行培训指导。

二、会场设置及参会人员

（一）主会场。设在市农业农村局 3 楼会议室

参加人员：市农业农村局主要、分管及有关业务科室负责同

志。市委农业农村工作领导小组有关成员单位（名单附后）分管

及有关业务科室负责同志。

- 2 -

（二）各县（市、区）、开发区（管理区）设分会场。

参加人员：各县（市、区）党委或政府分管负责同志，农业

农村部门主要、分管及相关业务科室负责同志，县委农村工作领

导小组有关成员单位（参照市主会场确定）主要、分管及相关业

务科室负责同志。

三、会议议程

会议由董印玲同志主持，共三项议程。

1.郝泽川同志通报省工作指导组发现问题；

2.市卫健委、市住建局、市水利局、市人社局、市农业农村

局就如何做好省发现问题整改工作进行培训；

3.董印玲同志讲话。

四、有关事项

1.请市直相关部门填写主会场报名回执（附件 2），于 11

月 15 日上午 8:30 前反馈市农业农村局。不能参加会议的，请书

面说明原因，与报名回执一同反馈。

2.请各县（市、区）农业农村部门填写分会场报名回执（附

件 3），于 11 月 15 日上午 8:30 前反馈市农业农村局。各县（市、

区）党委或政府分管负责同志、农业农村部门主要负责同志不能

参加会议的，请书面说明原因，与报名回执一同反馈。

3.会议使用农业农村系统视频信号，会议号 96130200118，

无密码,技术人员李晓军（15830579880）。请各分会场安排技术

保障人员于 11 月 15 日下午 13:00与市主会场进行联调测试。

- 3 -

4.与会人员提前 10 分钟入场完毕，要专心开会，不得交头

接耳，不得在会场内随意走动，严肃会议纪律，保持良好会风。

5.严守保密纪律，培训内容严禁通过互联网、手机、微信等

传播使用和对外发布。

联系人：刘俊廷 董研

联系电话： 0315－2803746

电子邮箱：tssfpbddkhc@163.com

附件：

1.主会场参会单位名单

2.主会场报名回执

3.分会场报名回执

中共唐山市委农村工作领导小组办公室

2024 年 10 月 14 日

- 4 -

附件 1

主会场参会单位名单
（11 个）

市委组织部、市教育局、市卫生健康委、市住房城乡建设局、

市医疗保障局、市水利局、市农业农村局、市民政局、市财政局、

市人力资源社会保障局、国家金融监督管理总局唐山监管分局

- 5 -

附件 2

主会场报名回执
填报单位：（单位公章） 填表人： 手机：

姓 名 单位及职务 联系电话

- 6 -

附件 3

分会场报名回执
填报单位：（单位公章）填表人： 手机：

姓 名 单位及职务 备注

县（市、区）分会场 人

注：县（市、区）党委或政府分管负责同志，以及县农业农村

局主要负责同志。